UBND THỪA THIÊN HUẾ          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số:      1246 /SGDĐT-GDTrH                               Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 5 năm 2015
V/v gia hạn thời gian cuộc thi “Giáo viên sáng tạo
    trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2015”

Kính gửi:

Phòng GD-ĐT các huyện, thị xã, thành phố Huế,

Các đơn vị trực thuộc Sở GD-ĐT.

Căn cứ công văn số 403/NGCBQL-NG ngày 19/5/2015 của Cục Nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục, Bộ GD-ĐT về việc xúc tiến triển khai rộng cuộc thi Giáo viên Phổ thông Sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015 (GVST 2015); công văn số 948/SGDĐT-GDTrH ngày 17/4/2015 của Sở GD-ĐT về việc triển khai cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin năm 2015”; Sở GD-ĐT chỉ đạo các đơn vị một số nội dung tham gia dự thi như sau:

Nội dung thi. Những sáng tạo của giáo viên có ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học,  giáo dục học sinh phổ thông, và phát triển nghề nghiệp; cụ thể như sau:
      Những sáng tạo được thể hiện trong hoạt động nghề nghiệp hàng ngày  như: dạy học,  giáo dục, công tác chủ nhiệm lớp, công tác Đoàn, Đội; làm việc với CMHS, cộng đồng…
       Những sáng tạo nhằm thúc đẩy phát triển nghề nghiệp của bản thân và đồng nghiệp như: mạng lưới phát triển nghề nghiệp, đổi mới sinh hoạt chuyên môn…

Giáo viên các trường phổ thông (kể cả giáo viên các trường ngoài công lập) và các trung tâm giáo dục thường xuyên trên toàn quốc. Mỗi giáo viên chỉ được nộp một sản phẩm duy nhất để dự thi.

Thời hạn nhận sản phẩm dự thi được gia hạn đến ngày 25/06/2015.

Giáo viên tải hồ sơ dự thi và gửi sản phẩm dự thi của mình lên website: http://www.giaoducphothong.edu.vn. Ghi rõ tiêu đề “Bài dự thi GVST2015: xxxxxx” trong đó xxxxx là tên chính của dự án tham gia dự thi ví dụ: “Bài dự thi GVST2015: ứng dụng CNTT vào giảng dạy môn lịch sử lớp 10”.

Mọi thông tin và liên lạc với Ban tổ chức các đơn vị liên hệ trực tiếp với Ông Dương Trung Kiên, chuyên viên phòng Nhà giáo, ĐT: 043.6230502/0904 590 407, email dtkien@moet.edu.vn.

Đề nghị các đơn vị trong Ngành thông báo đến tận giáo viên về việc gia hạn thời gian của cuộc thi này./.
Nơi nhận :

KT. GIÁM ĐỐC

  - Như trên;

PHÓ GIÁM ĐỐC

  - lưu VP, GDTrH;
  - Website (phổ biến rộng rãi).
          Nguyễn Ngọc Sơn
	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  15   / SY- PGD&ĐT

	SAO Y BẢN CHÍNH

Phong Điền, ngày 27   tháng 05 năm 2015

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận